
22.079 5212

22.079 Evilard–Magglingen

Lundi–vendredi sauf fêtes générales

Evilard, école
Evilard, place du village
Evilard, chapelle
Evilard, La Lisière
Magglingen,Zum Alten Schweizer
Magglingen, Epicerie
Magglingen, Seilbahn
Magglingen, Kapellenweg
Magglingen, Alte Sporthalle
Magglingen, End der Welt Æ

ì
366
376
386
406
416
426
436
446
456

7902p£
6? 576

586
596
007
027
037
047
057
067
077

7904p£
257
267
277
287
307
317
327
337
347
357

7906p£
517
527
537
547
567
577
587
597
008
018

7908p£
158
168
178
188
208
218
228
238
248
258

7910p£
518
528
538
548
568
578
588
598
009
019

7912p£
5710
5810
5910
0011
0211
0311
0411
0511
0611
0711

7914p£
2511
2611
2711
2811
3011
3111
3211
3311
3411
3511

7916p£
5111
5211
5311
5411
5611
5711
5811
5911
0012
0112

7918p£
1512
1612
1712
1812
2012
2112
2212
2312
2412
2512

7920p£
1513
1613
1713
1813
2013
2113
2213
2313
2413
2513

7922p£

Lundi–vendredi sauf fêtes générales

Evilard, école
Evilard, place du village
Evilard, chapelle
Evilard, La Lisière
Magglingen,Zum Alten Schweizer
Magglingen, Epicerie
Magglingen, Seilbahn
Magglingen, Kapellenweg
Magglingen, Alte Sporthalle
Magglingen, End der Welt Æ

4513
4613
4713
4813
5013
5113
5213
5313
5413
5513

7924p£
2515
2615
2715
2815
3015
3115
3215
3315
3415
3515

7926p£
5515
5615
5715
5815
0016
0116
0216
0316
0416
0516

7928p£
2516
2616
2716
2816
3016
3116
3216
3316
3416
3516

7930p£
5516
5616
5716
5816
0017
0117
0217
0317
0417
0517

7932p£
2517
2617
2717
2817
3017
3117
3217
3317
3417
3517

7934p£
5517
5617
5717
5817
0018
0118
0218
0318
0418
0518

7936p£

Magglingen, End der Welt
Magglingen, Alte Sporthalle
Magglingen, Kapellenweg
Magglingen, Seilbahn
Magglingen, Epicerie
Magglingen,Zum Alten Schweizer
Evilard, La Lisière
Evilard, chapelle
Evilard, place du village
Evilard, école Æ

Ä
476
486
496
506
516
526
546
546
566
576

7901
p£

087
097
107
117
127
137
157
157
177
187

7903
p£

387
397
407
417
427
437
457
457
477
487

7905
p£

038
048
058
068
078
088
108
108
128
138

7907
p£

388
398
408
418
428
438
458
458
478
488

7909
p£

039
049
059
069
079
089
109
109
129
139

7911
p£

0811
0911
1011
1111
1211
1311
1511
1511
1711
1811

7913
p£

3811
3911
4011
4111
4211
4311
4511
4511
4711
4811

7915
p£

0312
0412
0512
0612
0712
0812
1012
1012
1212
1312

7917
p£

0313
0413
0513
0613
0713
0813
1013
1013
1213
1313

7919
p£

2813
2913
3013
3113
3213
3313
3513
3513
3713
3813

7921
p£

Magglingen, End der Welt
Magglingen, Alte Sporthalle
Magglingen, Kapellenweg
Magglingen, Seilbahn
Magglingen, Epicerie
Magglingen,Zum Alten Schweizer
Evilard, La Lisière
Evilard, chapelle
Evilard, place du village
Evilard, école Æ

5513
5613
5713
5813
5913
0014
0214
0214
0414
0514

7923p£
3815
3915
4015
4115
4215
4315
4515
4515
4715
4815

7925p£
0816
0916
1016
1116
1216
1316
1516
1516
1716
1816

7927p£
3816
3916
4016
4116
4216
4316
4516
4516
4716
4816

7929p£
0817
0917
1017
1117
1217
1317
1517
1517
1717
1817

7931p£
3817
3917
4017
4117
4217
4317
4517
4517
4717
4817

7933p£
0818
0918
1018
1118
1218
1318
1518
1518
1718

7935p£

p : Beförderung von Gruppen nicht
möglich/Transport de groupes non
autorisé£ : kein Fahrrad-Transport/pas de
transport de vélos

ä Alle Kurse/Toutes les coursesâ 032 329 13 13
FCK, 2502 Biel/Bienneâ 032 329 13 13
Fax 032 329 13 99
www.funicar.ch

6? Abfahrt/Départ Route Principale 44

www.fahrplanfelder.ch 2016
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